

报价单位：	河南省太和国际旅行社有限公司	报价人：	高文 15890039917	组团社：	康辉集团北京国际会议展览有限公司	岑余 15902852150		
时间 / Date:	2018年1月14日-16日							
地点 / Location:	河南安阳							
酒店 / Holtel:	安阳万达嘉华酒店							
人数: /Participant	300							
报价项目 Quoted Items	报价 /Quotation					备注/差额 Remark/Differences		
	数量 Qty.				价格 Price			
	NO.	单位/Unit	NO.	单位/Unit	单价 /Unit	小计 /Extended Price		
餐 饮	软饮采买	30	瓶	2	次	¥12.00	¥720.00	外买饮料2L可乐，1.8L果汁各30瓶
快递费		1	次 / ea	1	次	¥452.00	¥452.00	
餐饮费用合计 /Total cost for food & drinking							¥1,172.00	
物料 /Material	签到背板	12	平方米 / sq.m	1	次	¥120.00	¥1,440.00	桁架+无缝黑底宝丽布4*3m
	易拉宝	2	个/ ea	1	次	¥200.00	¥400.00	0.8mx2m
	欢迎卡	280	张 / Piece	1	次	¥10.00	¥2,800.00	300克A4铜版纸双面印刷，对折
	桌花	9	盆 / pot	1	次	¥160.00	¥1,440.00	15日比赛摆台、小盆、白花绿叶
	圆珠笔	10	只 / ea	1	次	¥5.00	¥50.00	黑色圆珠笔
	防水马克笔	2	只 / ea	1	次	¥10.00	¥20.00	黑色 双头油性记号笔
	电子胸牌	72	个/ ea	1	次	¥50.00	¥3,600.00	电子胸牌，定制
	写真贴纸	72	个/ ea	1	次	¥10.00	¥720.00	圆形写真背胶贴，15CM直径
	主持人手卡	10	张 / Piece	1	次	¥5.00	¥50.00	10CM*15CM，300克铜版纸 正面印雪佛兰LOGO
	亚克力席卡	6	个/ ea	1	次	¥10.00	¥60.00	横式亚克力 20cmx10cm
	亚克力席卡内页	6	张 / Piece	1	次	¥5.00	¥30.00	100克铜版纸 印刷20cmx10cm
	引导牌	7	个/ ea	1	次	¥200.00	¥1,400.00	A3尺寸银色圆角 立式水牌
	引导牌 内页	7	张 / Piece	1	次	¥6.00	¥42.00	A3大小 200克铜版纸印刷
	打印机租赁	1	次 / ea	1	次	¥700.00	¥700.00	含300张纸彩色打印 /Including 300 pcs color printing.
	抢答器	1	套 / set	1	次	¥1,300.00	¥1,300.00	9组，租赁
	桌号牌	6	个/ ea	1	次	¥25.00	¥150.00	A5立式亚克力台卡
	桌号牌 内页	13	张	1	次	¥6.00	¥78.00	100克双面A5铜版纸 双面印刷
	卡片印刷	280	张 / Piece	1	次	¥7.00	¥1,960.00	9.2cm x5.9cm 125克铜版纸双面印刷
	增加内页印刷	250	张 / Piece	1	次	¥5.00	¥1,250.00	100克铜版纸印刷
	LOGO A板	1	套 / set	1	次	¥2,500.00	¥2,500.00	4M长X1M宽X0.6M高，单面，封两边，内含木结构支撑架
	舞台围边	1	套	1	次	¥1,400.00	¥1,400.00	0.6M x14.4M白色KT版，带地毯胶及泡沫胶
	讲台LOGO板	1	套	1	次	¥200.00	¥200.00	58cmx102cm 单面KT板印刷,带地毯胶及泡沫胶
	手举灯、应援牌	22	套	1	次	¥100.00	¥2,200.00	活动投票赞成时手举灯,定制



	记号牌	9	个/ ea	1	次	¥35.00	¥315.00	
	7号电池	1	次/ ea	15	节	¥5.00	¥75.00	
物料费用合计 /Total cost for material							¥24,180.00	
AV	音控设备	1	套/ set	1	次	¥4,500.00	¥4,500.00	外租一套音控音响+音控师/ lease, including audio controller., 14号调试, 15号、16日使用
	话筒	10	个/ ea	1	次	¥100.00	¥1,000.00	外租/lease.
	小蜜蜂	8	个/ ea	1	次	¥150.00	¥1,200.00	外租/lease.
	鹅颈麦	5	个/ ea	2	次	¥50.00	¥500.00	外租/lease. 一天50元一个
	舞台补光灯	1	组/ set	1	次	¥3,000.00	¥3,000.00	舞台补面光/ Light. 一组16个灯, 含三角支架, 根据会场面积需要2组
AV费用合计 /Total cost for AV							¥10,200.00	
摄影摄像 /Photography	15日摄影	1	人/ ea	1	天	¥3,000.00	¥3,000.00	15日全天摄影, 工作时间8:00-20:00, 超时按实际结算吗, 含往返路费, 3个人住宿费
	15日摄像	1	次/ ea	1	天	¥4,300.00	¥4,300.00	15日全天摄像, 2机位, 工作时间8:00-20:00, 超时按实际结算
	16日摄影	1	人/ ea	1	天/ Day	¥2,000.00	¥2,000.00	16日全天摄影, 工作时间8:00-15:00, 超时按实际结算
	视频剪辑	1	次/ ea	1	次/ ea	¥600.00	¥600.00	花絮剪辑3分钟以内, 及全场剪辑
摄影摄像费用合计 /Total cost for photography							¥9,900.00	
奖品费用	玻璃奖牌	18	个/ ea	1	次	¥50.00	¥900.00	1等奖1个、2等奖2个、3等奖3个、优胜奖12个
	樱花笔	1	个/ ea	9	支	¥7.00	¥63.00	
	携程旅游卡	4	个/ ea	1	次	¥1,500.00	¥6,000.00	
		8	个/ ea	1	次	¥1,000.00	¥8,000.00	
		12	个/ ea	1	次	¥500.00	¥6,000.00	
		48	个/ ea	1	次	¥300.00	¥14,400.00	
	携程礼品卡卡套	72	张/ Piece	1	次	¥5.00	¥360.00	携程礼品卡卡套
	食品礼盒	46	个/ ea	1	次	¥79.00	¥3,634.00	野生土蜂蜜 2盒礼盒装 京东采买
		92	个/ ea	1	次	¥65.00	¥5,980.00	淘蜜郎雪蜜 2瓶礼盒装 京东采买
		138	个/ ea	1	次	¥62.00	¥8,556.00	德国花果茶 2罐礼盒装 京东采买
	投影仪	1	个/ ea	1	次	¥1,498.00	¥1,498.00	迷你投影
	衣服 鞋子	1	个/ ea	1	次	¥1,110.00	¥1,110.00	
	采买服务费	1	次/ ea	1	次	¥3,390.06	¥3,390.06	6%物料采买服务费
奖品费用合计 /Total cost for host							¥59,891.06	
执行费用	现地服务工作人员费	2	人/ ea	3	天	¥500.00	¥3,000.00	13日: 14:00-20:00、14日 9:00-18:00、15日 8:00-20:00 含往返路费, 不含住宿费
执行费用合计 /Total cost for executive staff							¥3,000.00	
合计 /Grand total							¥108,343.06	



话简

10

个/ea

1

次

¥150.00

¥1,200.00 外租/lease.

TFOE-A



041001800104

河南增值税普通发票

No 93119263

041001800104

93119263

机器编号:

499920032140

开票日期: 2019年01月17日

购买方

名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司
纳税人识别号: 91110105597678665R
地址、电话: 北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002 010-65870599
开户行及账号: 交通银行北京团结湖支行110060744018010049796

密码区

03--//01625+25834<0766*>0375
775/65>132->89/-27+5-18*>06-
174811+/5/<00/>6244*+--116-+
-17<483789014+3906-<67+0-512

货物或应税劳务、服务名称
*旅游服务*团款

规格型号

单位

数量

单价

金额

税率

税额

69716.98

283.02

合计

¥69716.98

¥283.02

价税合计(大写)

柒万圆整

(小写) ¥70000.00

销售方

名称: 河南省太和国际旅行社有限公司
纳税人识别号: 9141010558855744XM
地址、电话: 郑州市金水区紫荆山路16号紫金城写字楼12层1207号65924208
开户行及账号: 招商银行郑州紫荆山路支行371903230810202

备注

校验码 00485 32963 82328 32452
差额征税: 65000.00。

收款人: 方红霞

复核: 李希谦

开票人: 李震

销售方: (章)

税务总局 [2018] 340号 东港股份有限公司

第二联: 发票联 购买方记账凭证



041001800104

机器编号:

499920032140

河南增值税普通发票



No 93119264

041001800104

93119264

开票日期: 2019年01月17日

税总函 [2018] 340号 东港股份有限公司

购 买 方	名 称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司 纳税人识别号: 91110105597678665R 地 址、电 话: 北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002 010-65870599 开户行及账号: 交通银行北京团结湖支行110060744018010049796	密 码 区	03<590621+18385*4*>0>0/2*<<> /22*482>94</5-6/082>04122/3/ 7*9/87*+1440*7+>4+632+5+617- 49**19*0-<014+390655081406+5					
货物或应税劳务、服务名称 *旅游服务*团款		规格型号	单位	数 量	单 价	金 额 37604.66	税 率 ***	税 额 738.40
合 计						¥37604.66		¥ 738.40
价税合计(大写)		⊗ 叁万捌仟叁佰肆拾叁圆零陆分			(小写) ¥ 38343.06			
销 售 方	名 称: 河南省太和国际旅行社有限公司 纳税人识别号: 9141010558855744XM 地 址、电 话: 郑州市金水区紫荆山路16号紫金城写字楼12层1207号65924208 开户行及账号: 招商银行郑州紫荆山路支行371903230810202	备 注	校验码 01621 59464 50988 21683 差额征税: 25298.00。					

收款人: 方红霞

复核: 李希谦

开票人: 李震

销售方: (章)

第二联: 发票联 购买方记账凭证